
  
   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 28/06/2025 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 28/06/2025 à 08:55 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/7) - Sa 28/06/2025 à 09:00 
1.
2. Valentine THIBON 2017 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
3. Rochelle EDWARD 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. Ounaissa BAIRI 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/7) - Sa 28/06/2025 à 09:03 
1.
2. Rose BOYER-VOLTOLINI 2012 FRA CASCOL NATATION AT
3. Ambre HADJERIS 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:11.44
4. Eva BLANCO-GOMEZ 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:15.43
5. Sophia SALAMEH 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/7) - Sa 28/06/2025 à 09:06 
1. Violette BARIDON 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:08.92
2. Coline DUVAL 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:03.02
3. Louise GAUTIER 2015 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:59.61
4. Anouk THERIER 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:01.54
5. Inaya KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 2:04.03

 100 4 Nages Dames (Séries 4/7) - Sa 28/06/2025 à 09:10 
1. Victoire LE SAINT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:58.39
2. Eleonore ZORILLA 2017 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:56.86
3. Vamika PRAVEN LAWRENCE 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:55.45
4. Alixia GIFFON 2013 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:56.14
5. Victoria YANKOVA 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:57.32

 100 4 Nages Dames (Séries 5/7) - Sa 28/06/2025 à 09:13 
1. Alya BISSOU 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:54.00
2. Adele MEZOUGHI AUGUSTE 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:50.28
3. Klara JACQUEMOT 2012 FRA A.S MURE NATATION 1:48.18
4. Mei DEPAUW 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:50.06
5. Maya NOULIBOS 2015 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:52.89

 100 4 Nages Dames (Séries 6/7) - Sa 28/06/2025 à 09:16 
1. Leidy Johana BERTACCHINI 2015 ITA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:47.48
2. Victoire DUGAS 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:37.06
3. Alizé PRECIAT 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:28.10
4. Florentine KREIZUMS 2007 GER VFL HERRENBERG 1:30.00
5. Louna BOURQUE 2012 FRA CASCOL NATATION 1:40.79
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 7/7) - Sa 28/06/2025 à 09:18 
1. Coline FAVIER 2004 FRA CN TARARE 1:27.65
2. Enora FARDEL-BRIOT 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:24.61
3. Julie STRENKERT 2009 GER VFL HERRENBERG 1:22.00
4. Laura SEYBOLD 2010 GER VFL HERRENBERG 1:23.00
5. Zoe BAEKELANDT 2010 FRA A.S MURE NATATION 1:24.72

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Sa 28/06/2025 à 09:21 
1.
2. Eliott TAVEL WOZNIAK 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
3. Hugo GOMES 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN AT
4. Bilel NOUALI 2011 FRA CN TARARE AT
5. Virgil CHAUSSARD 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Sa 28/06/2025 à 09:24 
1. Remi MOALLA 2013 FRA A.S MURE NATATION 2:22.80
2. Axel GIFFON 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:04.19
3. Paul THIBON 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:59.67
4. Loucas SALAMEH 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:04.09
5. Tao DEPAUW 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 2:11.83

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Sa 28/06/2025 à 09:28 
1. Maxym GUYE 2014 FRA A.S MURE NATATION 1:55.29
2. Nassim EL MALTI 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:49.60
3. Tiago CORREIA 2012 FRA A.S MURE NATATION 1:46.11
4. Luc BLANCO GOMEZ 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:47.82
5. Ahmed Ali KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 1:54.49

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Sa 28/06/2025 à 09:30 
1. Ali ACHARY 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:45.47
2. Bener PEHLIVAN 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:41.56
3. Mahes BOGAT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:32.98
4. Mael CROUZET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:34.73
5. Victor WAROT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:41.86

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Sa 28/06/2025 à 09:33 
1. Eden RUET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:29.94
2. Sacha BERNARDOT MAGNAN 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:24.94
3. Diego LOPEZ 2006 FRA A.S MURE NATATION 1:20.36
4. Mathéo FRANÇOIS 2007 FRA A.S MURE NATATION 1:21.09
5. Kylian GIROUD 2006 FRA CASCOL NATATION 1:26.83
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Sa 28/06/2025 à 09:36 
1. Alexandre ANSELME 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:16.54
2. Ilan VANDENBULCKE 1999 FRA AS CALUIRE 1:15.49
3. Christophe PAPILLON 1973 FRA CASCOL NATATION 1:11.04
4. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 1:15.00
5. Louis FABRE 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:15.63

 200 Nage Libre Dames B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 09:38 
1. Amandine DUROYON 2011 FRA CASCOL NATATION AT
2. Pia STRENKERT 2005 GER VFL HERRENBERG 2:55.00
3. Léonie PAPILLON 2010 FRA CASCOL NATATION 2:40.70
4. Olivia COLLE LISSMANN 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 2:50.08
5. Marie JAVELAS 2011 FRA CASCOL NATATION 3:09.85

 200 Nage Libre Messieurs B - JR - SR (Séries 1/2) - Sa 28/06/2025 à 09:42 
1.
2. Antonin FILLIATRE 2013 FRA CASCOL NATATION AT
3. Bilel NOUALI 2011 FRA CN TARARE 2:56.80
4. Tristan MASCLET 2013 FRA CASCOL NATATION 3:06.10
5.

 200 Nage Libre Messieurs B - JR - SR (Séries 2/2) - Sa 28/06/2025 à 09:46 
1.
2. Jérémy SERRADO DULAC 2010 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 2:25.06
3. Evode DELANGLE COUMENGES 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:07.94
4. Louis FABRE 2008 FRA A.S MURE NATATION 2:22.44
5. Tiago CORREIA 2012 FRA A.S MURE NATATION 2:55.87

 50 Brasse Dames (Séries 1/7) - Sa 28/06/2025 à 09:50 
1.
2. Noémie DUREL 2016 FRA CN TARARE AT
3. Adele MEZOUGHI AUGUSTE 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. Lay-Maryam KENIOUA 2014 FRA CN TARARE AT
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/7) - Sa 28/06/2025 à 09:52 
1.
2. Lisa BATON 2015 FRA CN TARARE 1:16.11
3. Violette BARIDON 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:07.91
4. Ounaissa BAIRI 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:13.62
5. Rochelle EDWARD 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
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 50 Brasse Dames (Séries 3/7) - Sa 28/06/2025 à 09:55 
1. Dalia KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:06.94
2. Sophia SALAMEH 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:05.54
3. Victoire LE SAINT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:03.03
4. Eva BLANCO-GOMEZ 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:04.50
5. Vamika PRAVEN LAWRENCE 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:05.92

 50 Brasse Dames (Séries 4/7) - Sa 28/06/2025 à 09:57 
1. Ambre HADJERIS 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:02.55
2. Alya BISSOU 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:00.35
3. Coline DUVAL 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 59.20
4. Mei DEPAUW 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 59.58
5. Valentine THIBON 2017 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:01.91

 50 Brasse Dames (Séries 5/7) - Sa 28/06/2025 à 09:59 
1. Anouk THERIER 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 59.13
2. Inaya KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 56.85
3. Giulia MANDRILLON-PONTIER 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 55.48
4. Victoria YANKOVA 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 56.85
5. Leidy Johana BERTACCHINI 2015 ITA AQUATIC CLUB FIDESIEN 57.24

 50 Brasse Dames (Séries 6/7) - Sa 28/06/2025 à 10:01 
1. Maya NOULIBOS 2015 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 51.87
2. Alixia GIFFON 2013 FRA LYON NATATION METROPOLE 50.61
3. Marie JAVELAS 2011 FRA CASCOL NATATION 47.21
4. Milane GERARD 2013 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 48.01
5. Victoire DUGAS 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 50.67

 50 Brasse Dames (Séries 7/7) - Sa 28/06/2025 à 10:03 
1. Amandine DUROYON 2011 FRA CASCOL NATATION 45.10
2. Rose BOYER-VOLTOLINI 2012 FRA CASCOL NATATION 44.53
3. Emeline BELIN 2007 FRA CN TARARE 43.29
4. Laura SEYBOLD 2010 GER VFL HERRENBERG 44.00
5. Klara JACQUEMOT 2012 FRA A.S MURE NATATION 44.80

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Sa 28/06/2025 à 10:04 
1.
2. Naïm AZERARAK 2012 FRA CN TARARE AT
3. Eliott TAVEL WOZNIAK 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. Axel GIFFON 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
5.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Sa 28/06/2025 à 10:07 
1. Malo NOYEL 2012 FRA CASCOL NATATION AT
2. Mathias DUPRE 2012 FRA CN TARARE AT
3. Virgil CHAUSSARD 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:02.74
4. Ahmed Ali KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 1:07.54
5. Hugo GOMES 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Sa 28/06/2025 à 10:09 
1. Tao DEPAUW 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:02.27
2. Paul THIBON 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 58.94
3. Nassim EL MALTI 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 58.27
4. Luc BLANCO GOMEZ 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 58.72
5. Loucas SALAMEH 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 59.25

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Sa 28/06/2025 à 10:11 
1. Victor WAROT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 56.60
2. Tristan MASCLET 2013 FRA CASCOL NATATION 55.53
3. Ali ACHARY 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 52.91
4. Aydin CELIK 2014 FRA CASCOL NATATION 55.44
5. Bener PEHLIVAN 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 55.97

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Sa 28/06/2025 à 10:13 
1. Remi MOALLA 2013 FRA A.S MURE NATATION 52.10
2. Sacha BERNARDOT MAGNAN 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 47.95
3. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 41.00
4. Louis BERTHOLON 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 46.01
5. Mahes BOGAT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 50.27

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Sa 28/06/2025 à 10:15 
1. Omar AL-SABRI 2009 FRA CASCOL NATATION 39.90
2. Ilan VANDENBULCKE 1999 FRA AS CALUIRE 37.22
3. Christophe PAPILLON 1973 FRA CASCOL NATATION 34.61
4. Mathis HOT 2006 FRA A.S MURE NATATION 36.09
5. Lenny CONZIMU 2011 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 38.13

 Cérémonie protocolaire - Sa 28/06/2025 à 10:16 

 100 Dos Dames B - JR - SR (Séries 1/2) - Sa 28/06/2025 à 10:31 
1.
2. Florentine KREIZUMS 2007 GER VFL HERRENBERG 1:34.00
3. Olivia COLLE LISSMANN 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:29.99
4. Pia STRENKERT 2005 GER VFL HERRENBERG 1:34.00
5.
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 100 Dos Dames B - JR - SR (Séries 2/2) - Sa 28/06/2025 à 10:34 
1.
2. Olivia BOYER 2009 FRA CN TARARE 1:25.49
3. Julie STRENKERT 2009 GER VFL HERRENBERG 1:17.00
4. Léonie PAPILLON 2010 FRA CASCOL NATATION 1:20.07
5.

 100 Dos Messieurs B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 10:36 
1.
2. Antonin FILLIATRE 2013 FRA CASCOL NATATION AT
3. Eden RUET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:26.56
4. Mathias DUPRE 2012 FRA CN TARARE AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 28/06/2025 à 10:39 
1. Noémie DUREL 2016 FRA CN TARARE AT
2. Ounaissa BAIRI 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:02.61
3. Lisa BATON 2015 FRA CN TARARE 57.93
4. Sophia SALAMEH 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 59.31
5. Ambre HADJERIS 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 28/06/2025 à 10:41 
1. Eva BLANCO-GOMEZ 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 57.27
2. Rochelle EDWARD 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 53.75
3. Louna BOURQUE 2012 FRA CASCOL NATATION 50.14
4. Lay-Maryam KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 50.87
5. Valentine THIBON 2017 FRA LYON NATATION METROPOLE 56.22

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 28/06/2025 à 10:43 
1. Eleonore ZORILLA 2017 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 50.10
2. Vamika PRAVEN LAWRENCE 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 46.48
3. Dalia KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 45.64
4. Victoire LE SAINT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 46.13
5. Violette BARIDON 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 48.49

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 28/06/2025 à 10:45 
1. Alya BISSOU 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 44.76
2. Giulia MANDRILLON-PONTIER 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 43.91
3. Louise GAUTIER 2015 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 43.33
4. Anouk THERIER 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 43.73
5. Coline DUVAL 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 44.27
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 28/06/2025 à 10:46 
1. Alixia GIFFON 2013 FRA LYON NATATION METROPOLE 42.78
2. Rose BOYER-VOLTOLINI 2012 FRA CASCOL NATATION 39.59
3. Victoire DUGAS 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 39.28
4. Elea LE DROUECPEET 2011 FRA CN TARARE 39.56
5. Mei DEPAUW 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 41.61

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 28/06/2025 à 10:48 
1. Adele MEZOUGHI AUGUSTE 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 39.10
2. Milane GERARD 2013 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 37.97
3. Florentine KREIZUMS 2007 GER VFL HERRENBERG 37.00
4. Klara JACQUEMOT 2012 FRA A.S MURE NATATION 37.40
5. Laura SEYBOLD 2010 GER VFL HERRENBERG 39.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 28/06/2025 à 10:50 
1. Marie JAVELAS 2011 FRA CASCOL NATATION 36.17
2. Amandine DUROYON 2011 FRA CASCOL NATATION 34.77
3. Emeline BELIN 2007 FRA CN TARARE 33.49
4. Alizé PRECIAT 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 33.92
5. Pia STRENKERT 2005 GER VFL HERRENBERG 36.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 28/06/2025 à 10:51 
1. Zoe BAEKELANDT 2010 FRA A.S MURE NATATION 32.78
2. Léonie PAPILLON 2010 FRA CASCOL NATATION 31.76
3. Julie STRENKERT 2009 GER VFL HERRENBERG 31.00
4. Coline FAVIER 2004 FRA CN TARARE 31.43
5. Olivia BOYER 2009 FRA CN TARARE 31.93

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Sa 28/06/2025 à 10:53 
1.
2. Virgil CHAUSSARD 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
3. Paul THIBON 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. Mathias DUPRE 2012 FRA CN TARARE AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Sa 28/06/2025 à 10:55 
1.
2. Eliott TAVEL WOZNIAK 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:00.86
3. Hugo GOMES 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 49.67
4. Diya GUATTACHE 2014 FRA CN TARARE 55.38
5.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Sa 28/06/2025 à 10:57 
1. Aydin CELIK 2014 FRA CASCOL NATATION 49.16
2. Axel GIFFON 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 48.20
3. Ahmed Ali KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 47.82
4. Tao DEPAUW 2016 FRA LYON NATATION METROPOLE 48.18
5. Bener PEHLIVAN 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 48.86

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Sa 28/06/2025 à 10:59 
1. Loucas SALAMEH 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 45.97
2. Théo MATHYS 2014 FRA CASCOL NATATION 45.07
3. Ali ACHARY 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 42.68
4. Maxym GUYE 2014 FRA A.S MURE NATATION 43.63
5. Remi MOALLA 2013 FRA A.S MURE NATATION 45.63

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Sa 28/06/2025 à 11:00 
1. Naïm AZERARAK 2012 FRA CN TARARE 42.51
2. Antonin FILLIATRE 2013 FRA CASCOL NATATION 41.48
3. Tristan MASCLET 2013 FRA CASCOL NATATION 40.07
4. Nassim EL MALTI 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 40.58
5. Luc BLANCO GOMEZ 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 41.49

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Sa 28/06/2025 à 11:02 
1. Malo NOYEL 2012 FRA CASCOL NATATION 38.56
2. Tiago CORREIA 2012 FRA A.S MURE NATATION 36.31
3. Mahes BOGAT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 36.07
4. Mael CROUZET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 36.20
5. Victor WAROT 2015 FRA LYON NATATION METROPOLE 38.49

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Sa 28/06/2025 à 11:04 
1. Sacha BERNARDOT MAGNAN 2014 FRA LYON NATATION METROPOLE 32.29
2. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 31.00
3. Lenny CONZIMU 2011 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 30.18
4. Jérémy SERRADO DULAC 2010 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 30.51
5. Guewen DE SOUSA 2011 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 31.50

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Sa 28/06/2025 à 11:05 
1. Omar AL-SABRI 2009 FRA CASCOL NATATION 29.51
2. Alexandre ANSELME 2008 FRA A.S MURE NATATION 29.41
3. Mathéo FRANÇOIS 2007 FRA A.S MURE NATATION 29.10
4. Kylian GIROUD 2006 FRA CASCOL NATATION 29.11
5. Louis FABRE 2008 FRA A.S MURE NATATION 29.43
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Sa 28/06/2025 à 11:07 
1. Maxime RASTOCLE 2008 FRA CN TARARE 28.18
2. Mathis HOT 2006 FRA A.S MURE NATATION 27.99
3. Diego LOPEZ 2006 FRA A.S MURE NATATION 27.90
4. Ilan VANDENBULCKE 1999 FRA AS CALUIRE 27.95
5. Christophe PAPILLON 1973 FRA CASCOL NATATION 28.11

 100 Brasse Dames B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 11:08 
1.
2.
3. Enora FARDEL-BRIOT 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:28.66
4.
5.

 100 Brasse Messieurs B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 11:11 
1.
2. Remi MOALLA 2013 FRA A.S MURE NATATION 1:58.53
3. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 1:31.00
4. Louis BERTHOLON 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:39.78
5.

 Cérémonie protocolaire - Sa 28/06/2025 à 11:14 

 Fin de la réunion - Sa 28/06/2025 à 11:29 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 28/06/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 28/06/2025 à 14:55 

 200 4 Nages Dames B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 15:00 
1. Léonie PAPILLON 2010 FRA CASCOL NATATION AT
2. Pia STRENKERT 2005 GER VFL HERRENBERG 3:10.00
3. Enora FARDEL-BRIOT 2008 FRA A.S MURE NATATION 2:55.27
4. Laura SEYBOLD 2010 GER VFL HERRENBERG 3:10.00
5. Annabelle VINCENT 2013 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 3:35.08

 200 4 Nages Messieurs B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 15:05 
1.
2.
3. Alexandre ANSELME 2008 FRA A.S MURE NATATION 2:49.43
4. Ilan VANDENBULCKE 1999 FRA AS CALUIRE 2:49.80
5.

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Sa 28/06/2025 à 15:08 
1.
2. Inaya KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:11.86
3. Hafsa LOUAMAN 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 58.60
4. Giulia MANDRILLON-PONTIER 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 59.54
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Sa 28/06/2025 à 15:11 
1.
2. Leidy Johana BERTACCHINI 2015 ITA AQUATIC CLUB FIDESIEN 53.66
3. Elea LE DROUECPEET 2011 FRA CN TARARE 48.54
4. Selma SAHNOUN 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 49.44
5. Aliya ARGOUBI 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 54.56

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Sa 28/06/2025 à 15:13 
1. Emeline BELIN 2007 FRA CN TARARE 47.11
2. Marie JAVELAS 2011 FRA CASCOL NATATION 44.21
3. Danya AZZOUZ 2012 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 40.76
4. Florentine KREIZUMS 2007 GER VFL HERRENBERG 41.00
5. Klara JACQUEMOT 2012 FRA A.S MURE NATATION 44.36

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Sa 28/06/2025 à 15:14 
1. Jeanne SUPLY 2014 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 39.99
2. Alizé PRECIAT 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 36.95
3. Julie STRENKERT 2009 GER VFL HERRENBERG 35.00
4. Zoe BAEKELANDT 2010 FRA A.S MURE NATATION 35.17
5. Olivia BOYER 2009 FRA CN TARARE 39.92
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Sa 28/06/2025 à 15:16 
1.
2. Diya GUATTACHE 2014 FRA CN TARARE AT
3. Iyed EL BEZI 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 53.72
4. Théo MATHYS 2014 FRA CASCOL NATATION 56.18
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Sa 28/06/2025 à 15:18 
1.
2. Rouslane GARNIER 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 49.26
3. Ayoub EL MOURAOUAH 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 47.61
4. Tristan MASCLET 2013 FRA CASCOL NATATION 49.23
5. Yann LAURENT 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 49.48

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Sa 28/06/2025 à 15:20 
1. Tiago CORREIA 2012 FRA A.S MURE NATATION 46.04
2. Maxime MARTINEZ 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 45.33
3. Bilel NOUALI 2011 FRA CN TARARE 41.38
4. Zakariya FARAH 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 44.90
5. Mael CROUZET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 45.34

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Sa 28/06/2025 à 15:21 
1. Eden RUET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 37.77
2. Jérémy SERRADO DULAC 2010 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 34.71
3. Christophe PAPILLON 1973 FRA CASCOL NATATION 33.92
4. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 34.00
5. Guewen DE SOUSA 2011 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 36.41

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Sa 28/06/2025 à 15:23 
1. Mathéo FRANÇOIS 2007 FRA A.S MURE NATATION 32.78
2. Diego LOPEZ 2006 FRA A.S MURE NATATION 31.18
3. Kylian GIROUD 2006 FRA CASCOL NATATION 30.15
4. Maxime RASTOCLE 2008 FRA CN TARARE 31.11
5. Mathis HOT 2006 FRA A.S MURE NATATION 32.09

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Sa 28/06/2025 à 15:25 
1. Inaya KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN AT
2. Aliya ARGOUBI 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
3. Amandine DUROYON 2011 FRA CASCOL NATATION AT
4. Victoria YANKOVA 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN AT
5. Dalia KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN AT
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Sa 28/06/2025 à 15:28 
1. Lisa BATON 2015 FRA CN TARARE AT
2. Lay-Maryam KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 2:01.99
3. Hafsa LOUAMAN 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:47.48
4. Louise GAUTIER 2015 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:57.93
5. Leidy Johana BERTACCHINI 2015 ITA AQUATIC CLUB FIDESIEN AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Sa 28/06/2025 à 15:31 
1. Elea LE DROUECPEET 2011 FRA CN TARARE 1:29.89
2. Annabelle VINCENT 2013 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:27.90
3. Louna BOURQUE 2012 FRA CASCOL NATATION 1:25.95
4. Selma SAHNOUN 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:27.40
5. Jeanne SUPLY 2014 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 1:28.90

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Sa 28/06/2025 à 15:33 
1. Rose BOYER-VOLTOLINI 2012 FRA CASCOL NATATION 1:24.37
2. Laura SEYBOLD 2010 GER VFL HERRENBERG 1:23.00
3. Danya AZZOUZ 2012 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:18.60
4. Florentine KREIZUMS 2007 GER VFL HERRENBERG 1:20.00
5. Marie JAVELAS 2011 FRA CASCOL NATATION 1:23.74

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Sa 28/06/2025 à 15:36 
1. Emeline BELIN 2007 FRA CN TARARE 1:17.51
2. Zoe BAEKELANDT 2010 FRA A.S MURE NATATION 1:13.65
3. Julie STRENKERT 2009 GER VFL HERRENBERG 1:12.00
4. Olivia BOYER 2009 FRA CN TARARE 1:13.44
5. Olivia COLLE LISSMANN 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:17.25

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Sa 28/06/2025 à 15:38 
1.
2. Aydin CELIK 2014 FRA CASCOL NATATION AT
3. Diya GUATTACHE 2014 FRA CN TARARE 2:04.31
4. Naïm AZERARAK 2012 FRA CN TARARE AT
5. Rouslane GARNIER 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Sa 28/06/2025 à 15:41 
1. Ahmed Ali KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 1:56.13
2. Théo MATHYS 2014 FRA CASCOL NATATION 1:46.19
3. Maxym GUYE 2014 FRA A.S MURE NATATION 1:36.34
4. Remi MOALLA 2013 FRA A.S MURE NATATION 1:38.97
5. Antonin FILLIATRE 2013 FRA CASCOL NATATION 1:54.34
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Sa 28/06/2025 à 15:44 
1. Sacha VETTORELLO 2012 FRA CASCOL NATATION 1:35.99
2. Ayoub EL MOURAOUAH 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:32.85
3. Yann LAURENT 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:32.52
4. Malo NOYEL 2012 FRA CASCOL NATATION 1:32.55
5. Iyed EL BEZI 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:35.08

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Sa 28/06/2025 à 15:47 
1. Tristan MASCLET 2013 FRA CASCOL NATATION 1:32.21
2. Maxime MARTINEZ 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:26.24
3. Louis BERTHOLON 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:20.32
4. Tiago CORREIA 2012 FRA A.S MURE NATATION 1:21.22
5. Zakariya FARAH 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:32.05

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Sa 28/06/2025 à 15:49 
1. Bilel NOUALI 2011 FRA CN TARARE 1:14.45
2. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 1:06.00
3. Kylian GIROUD 2006 FRA CASCOL NATATION 1:05.58
4. Omar AL-SABRI 2009 FRA CASCOL NATATION 1:05.92
5. Mathéo FRANÇOIS 2007 FRA A.S MURE NATATION 1:08.53

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Sa 28/06/2025 à 15:51 
1. Diego LOPEZ 2006 FRA A.S MURE NATATION 1:05.43
2. Louis FABRE 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:03.94
3. Mathis HOT 2006 FRA A.S MURE NATATION 1:02.80
4. Maxime RASTOCLE 2008 FRA CN TARARE 1:03.19
5. Christophe PAPILLON 1973 FRA CASCOL NATATION 1:04.21

 Cérémonie protocolaire - Sa 28/06/2025 à 15:53 

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 28/06/2025 à 16:08 
1.
2. Amandine DUROYON 2011 FRA CASCOL NATATION AT
3. Lisa BATON 2015 FRA CN TARARE 1:05.92
4. Noémie DUREL 2016 FRA CN TARARE AT
5. Rose BOYER-VOLTOLINI 2012 FRA CASCOL NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 28/06/2025 à 16:10 
1. Hafsa LOUAMAN 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:05.51
2. Lay-Maryam KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 53.20
3. Aliya ARGOUBI 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 49.84
4. Victoria YANKOVA 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 50.86
5. Dalia KHADRAOUI 2016 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 54.77
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 28/06/2025 à 16:13 
1. Louise GAUTIER 2015 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 49.24
2. Annabelle VINCENT 2013 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 46.57
3. Louna BOURQUE 2012 FRA CASCOL NATATION 44.22
4. Selma SAHNOUN 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 45.34
5. Laura SEYBOLD 2010 GER VFL HERRENBERG 49.00

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 28/06/2025 à 16:14 
1. Klara JACQUEMOT 2012 FRA A.S MURE NATATION 42.77
2. Enora FARDEL-BRIOT 2008 FRA A.S MURE NATATION 41.05
3. Pia STRENKERT 2005 GER VFL HERRENBERG 41.00
4. Florentine KREIZUMS 2007 GER VFL HERRENBERG 41.00
5. Danya AZZOUZ 2012 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 41.85

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 28/06/2025 à 16:16 
1. Coline FAVIER 2004 FRA CN TARARE 40.10
2. Julie STRENKERT 2009 GER VFL HERRENBERG 38.00
3. Olivia COLLE LISSMANN 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 36.53
4. Léonie PAPILLON 2010 FRA CASCOL NATATION 36.88
5. Olivia BOYER 2009 FRA CN TARARE 38.31

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 28/06/2025 à 16:18 
1.
2. Iyed EL BEZI 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
3. Diya GUATTACHE 2014 FRA CN TARARE 59.20
4. Ahmed Ali KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 59.73
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 28/06/2025 à 16:20 
1.
2. Mathias DUPRE 2012 FRA CN TARARE 58.38
3. Remi MOALLA 2013 FRA A.S MURE NATATION 52.08
4. Maxym GUYE 2014 FRA A.S MURE NATATION 52.70
5. Hugo GOMES 2014 FRA AQUA CLUB FOREZIEN 58.43

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 28/06/2025 à 16:22 
1. Aydin CELIK 2014 FRA CASCOL NATATION 50.41
2. Antonin FILLIATRE 2013 FRA CASCOL NATATION 47.82
3. Yann LAURENT 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 46.58
4. Naïm AZERARAK 2012 FRA CN TARARE 47.38
5. Malo NOYEL 2012 FRA CASCOL NATATION 49.01
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 28/06/2025 à 16:24 
1. Sacha VETTORELLO 2012 FRA CASCOL NATATION 45.26
2. Zakariya FARAH 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 44.74
3. Mael CROUZET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 43.75
4. Maxime MARTINEZ 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 43.80
5. Ayoub EL MOURAOUAH 2014 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 44.92

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 28/06/2025 à 16:25 
1. Louis BERTHOLON 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 43.28
2. Eden RUET 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 38.87
3. Nico LALKA 2008 GER VFL HERRENBERG 36.00
4. Omar AL-SABRI 2009 FRA CASCOL NATATION 36.64
5. Rouslane GARNIER 2015 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 42.80

 100 Papillon Dames B - JR - SR (Première) - Sa 28/06/2025 à 16:27 
1.
2.
3. Pia STRENKERT 2005 GER VFL HERRENBERG 1:23.00
4. Alizé PRECIAT 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:28.00
5.

 100 Papillon Messieurs B - JR - SR (Séries 1/2) - Sa 28/06/2025 à 16:30 
1.
2. Tiago CORREIA 2012 FRA A.S MURE NATATION 1:43.83
3. Alexandre ANSELME 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:22.31
4. Bilel NOUALI 2011 FRA CN TARARE 1:40.13
5.

 100 Papillon Messieurs B - JR - SR (Séries 2/2) - Sa 28/06/2025 à 16:32 
1. Jérémy SERRADO DULAC 2010 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:20.10
2. Louis FABRE 2008 FRA A.S MURE NATATION 1:13.32
3. Kylian GIROUD 2006 FRA CASCOL NATATION 1:11.87
4. Maxime RASTOCLE 2008 FRA CN TARARE 1:12.11
5. Ilan VANDENBULCKE 1999 FRA AS CALUIRE 1:19.76

 6x50 Nage Libre Mixtes (Première) - Sa 28/06/2025 à 16:35 
1.
2.
3. Kylian GIROUD 2006 FRA CASCOL NATATION 3:30.00

Amandine DUROYON 2011 FRA
Christophe PAPILLON 1973 FRA
Léonie PAPILLON 2010 FRA
Omar AL-SABRI 2009 FRA
Marie JAVELAS 2011 FRA
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   15ème MEETING des Mousselines - Trophée Emmanuel ROCHON 

 TARARE
 28 juin 2025 - Bassin de 25 m 
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4. Lay-Maryam KENIOUA 2014 FRA CN TARARE 3:52.00
Ahmed Ali KENIOUA 2014 FRA
Naïm AZERARAK 2012 FRA
Olivia BOYER 2009 FRA
Tiphaine DUBOIS 2006 FRA
Maxime RASTOCLE 2008 FRA

5.

 Cérémonie protocolaire - Sa 28/06/2025 à 16:39 

 Fin de la réunion - Sa 28/06/2025 à 17:09 
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